ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC       Quảng Ngãi, ngày     tháng 02  năm 2024

V/v triển khai thực hiện kết

luận của Phó Thủ tướng

Chính phủ Trần Hồng Hà tại

Thông báo số 28/TB-VPCP

ngày 02/02/2024

                               Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (Cơ quan thường trực

                 Ban Chỉ đạo tìm kiếm, quy tập và xác định danh

                 tính hài cốt liệt sĩ)

Thực hiện kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà,

Trưởng Ban Chỉ đạo quốc gia tìm kiếm, quy tập và xác định danh tính hài cốt

liệt sĩ còn thiếu thông tin tại Hội nghị đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ

tìm kiếm, quy tập và xác định danh tính hài cốt liệt sỹ năm 2023 (Thông báo

số 28/TB-VPCP ngày 25/01/2024 của Văn phòng Chính phủ, được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo tìm kiếm,

quy tập và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ – gọi tắt là Ban Chỉ đạo 515 tỉnh)

căn cứ nội dung kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà,

Trưởng Ban Chỉ đạo quốc gia tìm kiếm, quy tập và xác định danh tính hài cốt

liệt sĩ còn thiếu thông tin tại Thông báo nêu trên để tham mưu UBND tỉnh,

Ban Chỉ đạo 515 tỉnh tổ chức triển khai thực hiện và chỉ đạo các nội dung

thuộc thẩm quyền; hoàn thành trong tháng 2/2024./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC (lnphong103)

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-02-06T16:39:37+0700

		2024-02-06T16:40:53+0700

		2024-02-06T16:40:53+0700

		2024-02-06T16:40:53+0700

		2024-02-06T18:44:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!